
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 
ОБСЛУЖИВАНИЯ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНЕМ 

НАСЕЛЕНИЯ ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА»

2024г.

ПРИКАЗ

г. Тайшет
№ 41̂

«О внесении изменений в Перечень товаров, работ и услуг, закупки которых 
осуществляются у субъектов малого, среднего предпринимательства».

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ « О закупках, 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», руководствуясь Уставом 
ОГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Тайшетского 
района», утвержденным распоряжением Министра социального развития, опеки и 
попечительства Иркутской области от 28.08.2015 года № 53-12-275/15 мпр, с изменениями 
в Устав, утвержденным распоряжением Министра социального развития, опеки и 
попечительства Иркутской области от 27 сентября 2021г. № 53-353/21мр,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ №17 от 07.02.2024 г. изменения, касающиеся утвержденного 

перечня товаров, работ и услуг, закупки которых осуществляться у субъектов малого, 
среднего предпринимательства.

1. Прилагаемый к приказу Перечень товаров, работ и услуг, закупки которых 
осуществляются у субъектов малого, среднего предпринимателъства для нужд ОГБУСО 
«Комплексный центр социалъного обслуживания населения Тайшетского района» 
изложить в новой редакции Приложения №1 к настоящему приказу.

2. Разместить Перечень в Единой информационной системе в сфере закупок, а 
также на официальном сайте ОГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания 
населения Тайшетского района» в информационной коммуникационной сети «Интернет»

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Юрисконсульту Н.В. Фурманец ознакомить заинтересованных лиц с 

настоящим приказом.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на контрактного управляющего 

Е.В. Будько.

Директор С.В. Береснева



_Приложение 1
К Приказу № - ^  от » р-^/' 2024г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов МСП.

№
п/п

ОКПД2 Наименование

1 19.20.21.125 Бензин автомобильный с октановым числом более 92, но не 
более 95 по исследовательскому методу экологического

класса К5
2 17.12.14.110 Бумага для печати


